Ex tunc q̄fata confors medietatem bonor̄ oīum mobil̄ et im̄ mot̄ morte ma-  
niti sui derelictor̄ tenebit et possidebit illisq̄ pacifice utitur ad extrema  
Vita sua tempora Post mortem vero ip̄s ad succōres sup̄nominati mariti sine  
quō in pedimento deuoventur et deuoūi debebant. Et misericordem p̄ntem  
ex his actis autentice descriptam ad acta quavis autentica sui in absentia  
transfere et inscribere consentit Personali sua recognitione mediante.

**S. Zbinski**

**Plenipotencia.**

Coram Offo et actis p̄senti p̄tr comp̄ns Castren̄ Capitān̄ Branscēn̄ p̄tr comp̄ns Dn̄us Abra-  
hamus de Zdebla Zbinski olim Dn̄i Adā Zbinski Dincerna Sobharreniēn̄  
filius in Kniszewo Panki q̄ h̄r̄b̄ sanus mente et corpore exāns palam publice  
Verbisq̄ p̄ expressis recognit̄ Quia ipse Nobilis Nicolaum Plonowski ad causas et  
actiones suas iudicarias in quocūq̄ partu et gradu iur̄ dependē sibi p̄ Dn̄am Leo-  
noram Szawinska contem̄ Dn̄i Samuelis Kurwanowski ad quodū quōm et  
Offm̄ Regi tam Terre quam Castren̄ tum et Tribunal̄ Regi cuiusdā subrelij  
Rōne quancūq̄ rerum et differentiā in stitutas et in stituend̄ in suam Veram et  
legim̄ plenipotēn̄ elegit constituit et ordinavit Dans et concedens eid̄ plenipotēn̄ suo  
omni mod̄ am potestatem et absolutam facultatem causas easq̄ suas tuendi defendēn̄  
decreta suscipiēn̄ a contrariis mouendi et alia quae iuris munia rectis plenipotēn̄  
incumbēn̄ exercendi, Promittens se id̄ totum quicquid p̄ eund̄ plenipotēn̄ suam in  
causis eius suis iudice factum gestum ē fuerit p̄rato et grato firmo ac Valido  
susceptur̄ non secus ac si ipsemet sua in p̄sona id̄ totum p̄gisset. Sua rōne median̄.

**Stawireie Szymborski**

**Demissio.**

Coram Offo et actis p̄senti p̄tr comp̄ns Nobilis Albertus olim Joannis Alcydo  
sanus mente et corpore exāns palam ac libere recognit̄. Quia Nobili Marcia  
olim Stany Szymborski oblonem suam tra in mot̄ in bon̄ Stawireie sitz prin-  
cipali p̄ Alēn̄ Andream olim Joān̄ Stawirey Nobili Alberto olim Pauli de Sta-  
wireie Michalonista h̄ri modo obligōnō in Summa quindecem sexagen̄ Polōn̄  
coram actis h̄ise fra quinta in Vigilia Festi Purificōn̄s Gloriosa Virginis Ma-  
ria Anno Millmo Sexcentmo Vigesimo quarto miseram et p̄ eund̄ Albertum olim  
Pauli Nobili Gregorio Putaschi cessam tand̄ p̄ Alēn̄ Gregorium Putaschi Nobili  
Nicolaio olim Joannis Stawirey demissam, demum p̄ eund̄ Nicolaum sibi recont̄

transfusam cum omnimoda potestate eiusmodi in scribendis sua ac parva tuitione  
in trone bono posone ligamentis et vtilibus oibus in originali in scribendis contentis  
in ead Summa quindecem Sexagen Polon demittit Ac in tronem illi realem cum  
paccia posone p Allem et ntes duos quoru offerre acceptum q dat et admittit.